
場所:安慶名自動車学校　天気:曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 9 162 - 1 7 890 - 1 7 890 - -

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 9 162 - 1 7 967 - 1 7 967 100 0.077

3 仲本 選手 MT-07 1 9 816 - 1 8 920 - 1 8 920 102 1.030

4 神谷 選手 Z650 1 11 28 - 1 10 408 - 1 10 408 104 2.518

5 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 12 586 PT1 1 11 583 - 1 11 583 105 3.693

6 翁長 選手 ZRX1200R 1 14 413 - 1 14 84 - 1 14 84 109 6.194

7 具志堅 選手 WR250 1 14 787 - 1 14 269 - 1 14 269 109 6.379

8 友寄 選手 VTR250 1 15 407 - 1 14 600 - 1 14 600 110 6.710

9 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 19 504 PT2 1 14 910 - 1 14 910 110 7.020

10 上原 選手 Z1000 1 15 437 - 1 15 303 - 1 15 303 111 7.413

11 金城 選手 SV400S 1 15 665 - 1 36 917 転倒 1 15 665 111 7.775

12 平良 選手 VTR250 1 16 121 - 1 16 303 - 1 16 121 112 8.231

13 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 27 233 - 1 17 331 - 1 17 331 114 9.441

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 池原 選手 Z650 1 14 333 - 1 13 755 - 1 13 755 - - 109 5.865

2 松田 選手 Z250 1 14 693 - 1 14 40 - 1 14 40 109 0.285 109 6.150

3 上江洲 選手 CRM250RR 1 17 626 - 1 16 803 - 1 16 803 113 3.048 113 8.913

4 木村 選手 ZRX1100 1 17 916 - 1 16 806 - 1 16 806 113 3.051 113 8.916

5 三野 選手 DR-Z400SM 1 17 726 - 1 16 809 - 1 16 809 113 3.054 113 8.919

6 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 1 18 546 - 1 18 2 - 1 18 2 115 4.247 115 10.112

7 喜瀬 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 20 290 - 1 20 610 - 1 20 290 118 6.535 118 12.400

8 眞壁 選手 CB750 1 22 254 - 1 25 120 - 1 22 254 121 8.499 121 14.364

9 上原 選手 CBR600RR 1 25 475 - 1 24 35 - 1 24 35 124 10.280 124 16.145

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和元年 8月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  8  月11  日

令和元年 8月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  8  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ



場所:安慶名自動車学校　天気:曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 山城 選手 VTR250 1 17 311 - 1 18 526 TO 1 17 311 - - 114 9.421

2 桃原 選手 Z1000 1 22 982 - 1 22 235 - 1 22 235 106 4.924 121 14.345

3 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 1 25 296 - 1 22 782 - 1 22 782 107 5.471 122 14.892

4 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 25 286 - 1 23 76 - 1 23 76 107 5.765 122 15.186

5 芹沢 選手 ｼｸﾞﾅｽ125 1 24 485 - 1 23 759 - 1 23 759 108 6.448 123 15.869

6 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 27 446 - 1 26 850 - 1 26 850 112 9.539 128 18.960

7 野原 選手 VTR250 1 28 528 - 1 27 619 - 1 27 619 113 10.308 129 19.729

8 古堅 選手 Z1000 1 31 271 - 1 27 797 - 1 27 797 114 10.486 129 19.907

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和元年 8月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  8  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 CB750 1 22 240 - 1 22 169 - 1 22 169 - - 121 14.279

2 田場 選手 Z800 1 27 408 AT1 1 23 676 - 1 23 676 102 1.507 123 15.786

3 金城 選手 R1Z250 1 25 224 AT1 1 24 804 - 1 24 804 103 2.635 125 16.914

4 比嘉 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 1 27 470 - 1 27 131 - 1 27 131 106 4.962 128 19.241

5 新垣 選手 ﾘﾄﾙｶﾌﾞ 1 28 574 - 1 27 679 - 1 27 679 107 5.510 129 19.789

6 大山 選手 ｽｸﾗﾝﾌﾞﾗｰｱｲｺﾝ 1 31 299 - 1 29 915 - 1 29 915 109 7.746 132 22.025

7 大城 選手 CB400SF 1 38 735 - 1 37 38 - 1 37 38 118 14.869 143 29.148

名前 マシン

令和元年 8月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  8  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上地 選手 Z250 1 6 311 - 1 4 849 - 1 4 849 - -

2 新垣 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 6 594 - 1 5 618 - 1 5 618 101 0.769

3 花城 選手 ﾄﾘｯｶｰ250 1 6 503 - - KM 1 6 503 103 1.654

4 仲嶺 選手 250SB 1 7 637 - 1 6 571 - 1 6 571 103 1.722

5 仲村 選手 PCX125 1 7 290 - 1 6 614 - 1 6 614 103 1.765

6 宮崎 選手 ZX10R 1 9 675 - 1 8 624 - 1 8 624 106 3.775

7 大城 選手 CB250R 1 29 55 - 1 23 467 - 1 23 467 129 18.618

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和元年 8月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  8  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 14 413 - 1 14 84 - 1 14 84 - - 109 6.194

2 上原 選手 Z1000 1 15 437 - 1 15 303 - 1 15 303 102 1.219 111 7.413

3 木村 選手 ZRX1100 1 17 916 - 1 16 806 - 1 16 806 104 2.722 113 8.916

4 原 選手 CB750 1 22 240 - 1 22 169 - 1 22 169 111 8.085 121 14.279

5 桃原 選手 Z1000 1 22 982 - 1 22 235 - 1 22 235 111 8.151 121 14.345

6 眞壁 選手 CB750 1 22 254 - 1 25 120 - 1 22 254 111 8.170 121 14.364

7 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 25 286 - 1 23 76 - 1 23 76 112 8.992 122 15.186

8 田場 選手 Z800 1 27 408 AT1 1 23 676 - 1 23 676 113 9.592 123 15.786

9 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 27 446 - 1 26 850 - 1 26 850 117 12.766 128 18.960

10 古堅 選手 Z1000 1 31 271 - 1 27 797 - 1 27 797 119 13.713 129 19.907

11 大山 選手 ｽｸﾗﾝﾌﾞﾗｰｱｲｺﾝ 1 31 299 - 1 29 915 - 1 29 915 121 15.831 132 22.025

12 宮崎 選手 ZX10R 1 9 675 - 1 8 624 - 1 8 624 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 桃原 選手 Z1000 1 22 982 - 1 22 235 - 1 22 235 - - 121 14.345

2 上原 選手 CBR600RR 1 25 475 - 1 24 35 - 1 24 35 102 1.800 124 16.145

3 古堅 選手 Z1000 1 31 271 - 1 27 797 - 1 27 797 107 5.562 129 19.907

4 宮崎 選手 ZX10R 1 9 675 - 1 8 624 - 1 8 624 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン

タイム

順位

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和元年 8月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  8  月11  日

順位 マシン

令和元年 8月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  8  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:曇りのち晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 CB750 1 22 240 - 1 22 169 - 1 22 169 100 0.00 121 14.28

2 金城 選手 R1Z250 1 25 224 AT1 1 24 804 - 1 24 804 103 2.64 125 16.91

3 大城 選手 CB400SF 1 38 735 - 1 37 38 - 1 37 38 118 14.87 143 29.15

ベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和元年 8月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  8  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較


